
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 438 del 08/05/2024

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON FONDI PNC - PAGAMENTO VALUTAZIONE
PROGETTO V.V.F.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/05/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: LAVORI  DI  RISTRUTTURAZIONE  EDILIZIA  CON  FONDI  PNC  -  PAGAMENTO
VALUTAZIONE PROGETTO V.V.F.

IL DIRETTORE UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Premesso che

- presso quest’AORN sono in corso lavori di ristrutturazione di edilizia sanitaria, finanziati
con fondi PNC;

- il  Comando dei  VVF di  Caserta,  relativamente  alla  istanza  di  valutazione  del  progetto,
acquisita  al  protocollo  n.  8211 del  19/04/2024,  con nota  prot.  n.  9232 del  03/05/2024,
allegata alla presente, ha evidenziato nel progetto di valutazione la presenza delle seguenti
attività:  68.5 – degenza; 68.4.B- ambulatori;  49.3.C- gruppi produzione energia elettrica
superiori a 700 KW;

Considerato che

- le suindicate attività, ai fini della valutazione del progetto da parte dei VVF, comportano il
pagamento di € 2.000,00;

- tale pagamento riveste carattere di urgenza ed improcrastinabilità, determinato dal rispetto
dei termini prefissati per la presentazione della pratica presso gli Uffici competenti;

Esaminata

- tutta la documentazione innanzi richiamata ed in atti giacente;

Ritenuto

- pertanto,  di  dare  mandato  alla  UOC  Gestione  Economico-Finanziaria  di  procedere  al
pagamento  dei  n.  2 bollettini  di  conto corrente  postale,  allegati  alla  presente,  intestati  a
“Tesoreria  Provinciale  dello  Stato  –  Sez.  Caserta  –  Servizi  a  pagamento”,  con  causale
“Valutazione progetto”, per l’importo complessivo di € 2.000,00 esente Iva;

Accertato che 

- la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa di: 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1) Dare mandato alla UOC Gestione Economico-Finanziaria di procedere al pagamento dei n 2
bollettini di conto corrente postale, allegati alla presente, intestati a “Tesoreria Provinciale
dello Stato – Sez. Caserta – Servizi a pagamento”, con causale “Valutazione progetto”, per
l’importo complessivo di € 2.000,00 Iva esente;

2) Imputare la predetta spesa pari ad € 2.000,00 Iva esente al conto economico 1010202300
fabbricati strumentali indisponibili Bilancio 2024; 

3) Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, e alla U.O.C.
Gestione Economico-Finanziaria.

                                                                                                           

                                                                                                                                                  

        Il Dirigente Amministrativo
dott.ssa Maria Antonietta Amorosa
                                                                                          IL DIRETTORE U.O.C.
                                                                                            INGEGNERIA OSPEDALIERA
                                                                                                     Arch. Antonio Rocchio

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON FONDI PNC - PAGAMENTO VALUTAZIONE PROGETTO
V.V.F.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 1010202300 - Fabbricati  (strumentali) indisponibili

€2.000,00

08/05/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-05-08T15:09:01+0200
	EDUARDO CHIANESE




